Rozvaha

UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Ugetni jednotka: I€: 70946400
Nazev: SdruZeni obci kutnohorsky venkov Pravni forma:

Sidlo: Kfesetice &p .1 Pfedmét Cinnosti:
| Sestaveno k: 31.12.2019 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni: 03.02.2020 11:34:19

| 1 2 ! 3 4
islo | Nazev polozky su | "UCETNI OBDOBI
polozky BEZNE MINULE
| BRUTTO KOREKCE NETTO _
AKTIVA 327 139,35 137 996,00 189 143,35 195 456,91
CELKEM
A Stala aktiva 285 000,00 137 996,00 147 004,00 155 860,00
L. Dlouhodoby nehmotny majetek 285 000,00 137 996,00 147 004,00 155 860,00
1. Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Ocenitelna prava 014 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Povolenky na emise a preferen&ni limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Drobny dlouhodoby nehmotny majetek 018 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 019 285 000,00 137 996,00 147 004,00 155 860,00
7. Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Dlouhodoby nehmotny majetek uréeny k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00
Il. Dlouhodoby hmotny majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Kulturni pfedméty 032 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Stavby 021 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Samostatné hmotné movité véci a soubory hmotnych 022 0,00 0,00 0,00 0,00
movitych véci
5. Péstitelské celky trvalych porosta 025 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Drobny dlouhodoby hmotny majetek 028 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Ostatni dlouhodoby hmotny majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek 042 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00
10.  Dlouhodoby hmotny majetek uréeny k prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00
L. Dlouhodoby finanéni majetek 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Majetkové ucasti v osobach s rozhodujicim viivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Majetkové Ucasti v osobach s podstatnym vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Dluhové cenné papiry drzené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Dlouhodobé pujcky 067 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Terminované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Ostatni dlouhodoby finanéni majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00
7. Pofizovany dlouhodoby finan&ni majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00
8. Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek 053 0,00 0,00 0,00 0,00
V. Dlouhodobé pohledavky 0,00 0,00 0,00 0,00
1. Poskytnuté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00
2. Dlouhodobé pohledavky z postoupenych Gvérd 464 0,00 0,00 0,00 0,00
3. Dlouhodobé poskytnuté zalohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00
4. Dlouhodobé pohledavky z ruéeni 466 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Ostatni dlouhodobé pohledavky 469 0,00 0,00 0,00 0,00
6. Dlouhodobé poskytnuté zalohy na trasfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00
B. ObéZnd aktiva 42 139,35 0,00 42 139,35 39 596,91
Rozvaha o Sestaveno k: 31.12.2019 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinné mista)
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Pravni forma:

Pfedmét Cinnosti:

Sestaveno k: 31.12.2019 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)
Okamzik sestaveni: 03.02.2020 11:34:19

' su |

Nazev polozky

Zasoby -

Pofizeni materialu 111
Material na skladé 112
Materidl na cesté 119
Nedokon&end vyroba 121
Polotovary vlastni vyroby 122
Vyrobky 123
Pofizeni zbozi 131
Zbozi na skladé 132
Zbozi na cesté 138
Ostatni zasoby 139
Kratkodobé pohledavky

Odbératelé 311
Sménky k inkasu 312
Pohledavky za eskontované cenné papiry 313
Kratkodobé poskytnuté zalohy 314
Jiné pohledavky z hlavni &innosti 315
Poskytnuté navratné finan&ni vypomoci kratkodobé 316
Kratkodobé pohledavky z postoupenych uvérl 317
Pohledavky z pferozdélovanych dani 319
Pohledavky za zaméstnanci 335
Socialni zabezpedeni 336
Zdravotni pojisténi 337
Duchodové spofeni 338
Dan z pfijmu 341
Ostatni dané, poplatky a jina obdobna penézita plnéni 342
Dan z pfidané hodnoty 343
Pohledavky za osobami mimo vybrané vladni instituce 344
Pohledavky za vybranymi tstfednimi vladnimi institucemi 346
Pohledavky za vybranymi mistnimi viadnimi institucemi 348
Kratkodobé pohledavky z rugeni 361
Pevné terminové operace a opce 363
Pohledavky z neukonéenych finanénich operaci 369
Pohledavky z finanéniho zajisténi 365
Pohledavky z vydanych dluhopisi 367
Kratkodobé poskytnuté zalohy na transfery 373
Kratkodobé zprostredkovani transferd 375
Naklady pfistich obdobi 381
Pfijmy pfistich obdobi 385
Dohadné uéty aktivni 388
Ostatni kratkodobé pohledavky 377

Utetni jednotka:  Sdruzeni obci kutnohorsky venkov

70946400

1

BRUTTO

 MINULE

2 3
UCETNi OBDOBI
BEZNE

KOREKCE  NETTO |

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

4

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Rozvaha
UZEMNi SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCi, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

'U&etni jednotka: I¢: 70946400
Nazev: SdruZeni obci kutnohorsky venkov Pravni forma:
Sidlo: Kfresetice ¢p .1 Predmét ¢innosti:

Sestaveno k: 31.12.2019 (v K&, s pfesnosti na dvé& desetinna mista) |
Okamzik sestaveni: 03.02.2020 11:34:19

. - o | 1 . 2 ! = B 4
Cislo | Néazev polozky su UCETNiOBDOBI -
polozky ~ BE2NE - | MINULE
B | BRUTTO KOREKCE NETTO :

1. Kratkodoby finanénl majetek 42 139,35 0,00 42 139,35 39 596,91
1. Majetkové cenné papiry k obchodovani 251 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Dluhové cenné papiry k obchodovani 253 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Jiné cenné papiry 256 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Terminované vklady kratkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00

5. Jiné b&zné ucty 245 0,00 0,00 0,00 0,00

9. Bézny cet 241 0,00 0,00 0,00 0,00

11.  Zakladni bé&zny d&et izemnich samospravnych celki 231 42 139,35 0,00 42 139,35 39 596,91

12.  Bézné ity fondl Uzemnich samospravnych celki 236 0,00 0,00 0,00 0,00

15. Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00

16. Penize na cesté 262 0,00 0,00 0,00 0,00

17. Pokladna 261 0,00 0,00 0,00 0,00
Rozvaha - Sestaveno k: 31.12.2019 (v_KE‘, s presnosti na dvé desetinné mista)
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Rozvaha

UZEMNI SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNI RADY REGIONU SOUDRZNOSTI

Uéetni jednotka: IG:

Nazev: Sdruzeni obci kutnohorsky venkov
Kresetice ¢p .1

Sidlo:
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| polozky
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Pravni forma:
Predmét ¢innosti:

70946400

Sestaveno k: 31.12.2019 (v K&, s pfesnosti na dvé desetinna mista)

Nazev polozky

Vlastni kapital

Jméni uetni jednotky a upravujlci poloZky
Jméni ucetni jednotky

Transfery na pofizeni dlouhodobého majetku
Kurzové rozdily

Oceriovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody
Jiné ocefovaci rozdily

Opravy pfedchazejicich igetnich obdobi

Fondy uéetni jednotky

Ostatni fondy

Vysledek hospodareni

Vysledek hospodafeni bézného ugetniho obdobi
Vysledek hospodafeni ve schvalovacim fizeni
Vysledek hospodareni piedchazejicich Géetnich obdobi
Cizi zdroje

Rezervy

Rezervy

Dlouhodobé zavazky

Dlouhodobé uvéry

Prijaté navratné finanéni vypomoci dlouhodobé
Dlouhodobé zavazky z vydanych dluhopist
Dlouhodobé piijaté zalohy

Diouhodobé zavazky z ru¢eni

Dlouhodobé sménky k uhradé

Ostatni dlouhodobé zavazky

Dlouhodobé pfijaté zalohy na transfery
Kratkodobé zavazky

Kratkodobé dvéry

Eskontované kratkodobé dluhopisy (sménky)
Kratkodobé zavazky z vydanych diuhopis(

Jiné kratkodobé pUjéky

Dodavatelé

Sménky k thradé

Kratkodobé pfijaté zalohy

Zavazky z délené spravy

Pfijaté navratné finanéni vypomoci kratkodobé
Zaméstnanci

Jiné zavazky vlcéi zaméstnanciim
Socialni zabezpeleni
Zdravotni pojisténi

Ugetni jednotka:  Sdruzeni obci kutnohorsky venkov

Okamzik sestaveni: 0_3.02.2020 11:34:19

S0 |

401
403
405
406
407
408

419

431
432

441

451
452
453
455
456
457
459
472

281
282
283
289
321
322
324
325
326
331
333
336
337

1
UCETNi OBDOBI
BEZNE

189 143,35

189 143,35
195 357,11
169 368,11
92 489,00
0,00

-66 500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-6 213,76
-145,56
0,00

-6 068,20
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

~ MINULE

2

195 456,91

195 456,91
201 525,11
169 368,11
98 657,00
0,00

-66 500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

-6 068,20
665,97
0,00

-6 734,17
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sestaveno k: 31.12.2019 (v K¢, s presnosti na dvé desetinné mista)
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Néazev: SdruZeni obci kutnohorsky venkov
Kresetice ¢p .1

Sidlo:
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Rozvaha

_ UZEMNI SAMOSPRAVNE CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONALNi RADY REGIONU SOUDRZNOSTI
Uéetni jednotka: IC:

Pravni forma:
Pfedmét ¢innosti:

70946400

Sestaveno k: 31.12.2019 (v K&, s piesnosti na dvé desetinna mista)

Okamzik sestaveni:

Nazev polozky

Dachodové spoteni

Dani z pfijmu

Ostatni dané, poplatky a jind obdobna pendzita pinéni
Dafi z piidané hodnoty

Zavazky k osobam mimo vybrané viadni instituce
Zavazky k vybranym dstfednim vladnim instutucim
Zavazky k vybranym mistnim viadnim institucim
Kratkodobé zavazky z rugenf

Pevné terminové operace a opce

Zavazky z neukon&enych finan&nich operaci
Zavazky z finanéniho zajisténi

Zavazky z upsanych nesplacenych cennych papir a
podilli
Kratkodobé pfijaté zalohy na transfery

Kratkodobé zprostiedkovani transfert
Vydaje pfistich obdobi

Vynosy pfistich obdobi

Dohadné ucty pasivni

Ostatni kratkodobé zavazky

Ugetni jednotka:  Sdruzenf obci kutnohorsky venkov

suU

338

341
342
343
345
347
349
362
363
364
366
368

374
375
383
384
389
378

03.02.2020 11:34:19

1

UCETNI oBDOBI

BEZNE

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

MINULE

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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